[148v]

232. Grant (with warranty) by Nicholas son of John de Beaumont to Henry his brother
of one virgate of land in Walcot in Haselor in return for id., payable annually at Easter.

[ante 1284]

Sciant presentes et futuri quod ego Nicholaus filius Johannis de Bello Monte, de concensu et
assensu Johannis de Bello Monte patris mei, dedi et concessi et hac presenti carta rnea
confirmavi Henrico fratri meo, pro homagio et servitio suo, unam virgatam terre cum omnibus
pertinentiis suis in Haselore apud Walecote, illam videlicet quam Lucas Edwyne tenuit.
Habendam et tenendam sibi et a heredibus suis vel suis assignatis de me et heredibus meis
libere et quiete, pacifice et integre, cum omnibus libertatibus ad dictam terram pertinentibus.
Reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis vel assignatis ipse et heredes sui vel assignati
sui unum denarium; scilicet ad festum Pasche pro omni servitio, exactione et demanda, salvo
regali servitio. Ego autem Nicholaus predictus et heredes mei terram prenominatam cum
pertinentiis dicto Henrico fratri meo et heredibus suis vel suis assignatis, per predictum
servitium, contra omnes homines et feminas warantizabimus et defendellias. Et ut hec mea
donatio et concessio b rata et stabilis permaneat, presentem cartam sigilli mei munimine
roboravi. Hiis testibus: Henrico de Linet, Nicholao de Haselore, Hugone Agulun, Rogero de
Linet, Willelmo filio Nicholai, Waltero Edwine, et multis aliis.
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a et interlined

b MS conssescio

John de Beaumont and Luke Edwyne appear in nos. 233-4 below. A John de Beaumont also attests a charter
probably belonging to the early fourteenth century (Langley Cartulary, no. 335). A Henry son of Robert Lynet
(or Lyvet) occurs in 1333-4 in connection to Haselor (Warwickshire Feet of Fines II, no. 1747). A Henry Lynet
was the principal tax payer in Haselor in 1332, and in 1333 sold the manor of Haselor (VCH Warwickshire III,
p. 111). Hugh Aguillon died in 1284, at which point he was holding the manor of Upton (VCH Warwickshire III,
pp. 111-2).

Walcot was a hamlet that was a part of the manor of Haselor and in 1396 it comprised 22 messuages and 2
cottages (VCH Warwickshire III, p. 112). For an explanation of this charter's inclusion in the cartulary see note
to no. 231.

233. Grant (with warranty) by John Beaumont of Dorsington to Thomas Beaumont, son
of Philip Beaumont the next heir of John's grandfather, John Beaumont, of Luke
Eadwine his villein (with all his issue and belongings) together with a virgate of land in
Walcot in Haselor (which Luke held from him in villeinage). 	 7 May 1310

Sciant presentes et futuri quod ego Johannes Beaumunt de Dorsynton' dedi, conssessi et hac
presenti carta mea confirmavi Thome Beaumunt filio Philippi Beaumunt propinquiori heredi
Johannis Beaumunta avi mei Lucam Eadwine nativum meum, cum toto exitu b suo et tota
sequela sua et cum omnibus catallis suis, simul cum una virgata terre cum suis pertinentiis in
Walecote juxta Haselouere, quam quidem terram idem Lucas de me tenuit in villenagium.
Habendum et tenendum dictum nativum, cum toto exhitu suo et tota sequela sua et cum
omnibus catallis suis, una cum predicta terra cum suis c pertinentiis eidem Thome et suis
heredibus de capitali domino feodi illius per servitia que ad dicta tenementa pertinent
inperpetuum. Et ego vero dictus Johannes et mei heredes dictum nativum, ut predictum est,
simul cum dictis tenementis eidem Thome et suis heredibus contra omnes mortales
waranti[149r]zabimus inperpetuum. In cuius rei testimonium presenti carte sigillum meum
apposui. Data apud Walecote die jovis proxima post Inventionem sancte Crucis anno regni
regis Edwardi filii regis Edwardi tertio. Hiis testibus: Roberto Lynet, Johanne de Peyto,
Philippo Kokeney, Johanne de Wynecote, Roberto Elys, et multis aliis.

a propinquiori . . . Beaumunt interlined
	 b 

MS exhutu 

C suis interlined

For Thomas Beaumont see also no. 234; for John Beaumont and Luke Eadwine, nos. 232 and 234. Robert Lynet
was pardoned in 1290 for a trespass of venison and in 1297, as lord of the manor of Haselor, he presented
Nicholas Lynet to Haselor church; he died in 1315 holding the manor, which passed to his son John, who was then
aged 27 ( VCH Warwickshire III, pp. 111, 115). Henry Lynet (cf. no 232) was Robert Lynet's son and brother of
John, and it was he who granted a pension of £40 in Haselor to John Peyto (VCH Warwickshire III, p. 111). John
de Peyto (the elder) occurs in 1325-6, 1339-40, 1345-6 and in April 1332 (Warwickshire Feet of Fines II, nos.
1636, 1835d; Warwickshire Feet ofFines III, no. 1970; Langley Cartulary, no. 323). References to John de Peyto
the younger 1331 x 1364 and ambiguous references include: Warwickshire Feet of Fines II, nos. 1701, 1835d.,
1846, 1956; Warwickshire Feet of Fines III, nos. 1989, 2001, 2034-5, 2101-2, 2192, 2208, 2229; Langley
Cartulary, no. 301, p. xiv; Hatton 's Book of Seals, no. 274; Stoneleigh Leger Book, pp. 167, 239. A Robert Elys
held half a virgate of land in Guy's Cliffe in 1279-80 (Warwickshire Hundred Rolls, p. 77).

For an explanation of this charter's inclusion in the cartulary see note to no. 231.
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234. Grant by Thomas Beaumont to John Beaumont, his son, and John's wife, Joan, of
Luke Eadwine his villein (with all his issue and belongings) together with a virgate of
land in Walcot in Haselor (which Luke held from him in villeinage). 	 6 April 1360

Sciant presentes et futuri quod ego Thomas Beaumunt dedi, concessi et hac presenti carta mea
confirmavi Johanni Beaumunt filio mco et Johanne uxori eius Lucam Eadwine nativum
meum,a cum toto exhitu suo et tota sequela sua cum omnibus catallis suis, simul cum una
virgata terre cum suis pertinentiis in Walecote juxta Haselouer, quam quidem virgatam terre
idem Lucas de me tenuit in villenagium. Habendum et tenendum dictum nativum, cum toto
exitu suo et tota sequela sua cum omnibus catallis suis, una cum predicta virgata terre cum
pertinentiis, eisdem Joharmi et Johanne et heredibus eorum inter ipsos legitime procreatis de
capitali domino feodi illius per servitia que ad dictam virgatam terre pertinent imperpetuum.
In cuius rei testimonium presenti carte mee sigillum meum apposui. Data apud Walcote die
lune in festo Pasche anno regni regis Edwardi tertii tricesimo b quarto.

a	 bmeum erroneously repeated in MS	 MS trisesimo

Marginated: ilall

For Thomas Beaumont, who received the serf Luke Eadwine and the virgate of land in Walcot 7 May 1310, see
no. 233. For John Beaumont and Luke Eadwine see nos. 232-3.

For an explanation of this charter's inclusion in the cartulary see note to no. 231.

235. Final concord made in the king's court at Westminster by which Robert Chirbyrry,
William Berkeswell and John Parmynter, clerks and querents, reach an agreement with
John Jonettes de Fekenham and Elizabeth his wife, deforciants, over a messuage and
virgate of land in Walcot in Haselor, whereby John Jonettes and Elizabeth recognise that
the property belongs to the querents and quitclaim it to them with a warranty for a
consideration of 20 marks of silver.	 [2 x 9] February 1445

Hec est finalis concordia facta in curia domini regis apud Westm' in octabis Purificationis
beate Marie anno regnorum Henrici regis Anglie et Francie sexti a conquestu vicesimo tertio
coram Ricardo Neuton', Thoma Fulthorp', Willelmo Ayscogh', Johanne Portyngton' et
Nicholao Aysshetun' justiciis et aliis domini regis fidelibus tunc ibi presentibus. Inter
Robertum Chirbyrry clericum, Willelmum Berkeswell' clericum a et Johannem Parmynter
clericum querentes et Johannem Jonettes de Fekenham et Elizabetham uxorem eius
deforciantes, de uno mesuagio et una virgata terre cum pertinentiis in Walcote juxta Haselore.
Unde placitum conventionis summonitum fuit inter eos in eadem curia, scilicet quod predicti
Johannesb Jonettes et Elizabetha recognoverunt predicta tenementa cum pertinentiis esse jus
ipsius Willelmi et [149v] illa remiserunt et quietum clamaverunt de ipsis Johanne Jonettes et
Elizabetha et heredibus ipsius Elizabethe predictis Roberto, Willelmo et Johanni Parmenter
et heredibus ipsius Willelmi c imperpetuum. Et preterea iidem Johannes Jonettes et Elizabetha
concesserunt pro se et heredibus ipsius Elizabethe quod ipsi warantizabunt predictis Roberto,
Willelmo et Johanni Parmenter et heredibus ipsius Willelmi predicta tenementa cum
pertinentiis contra omnes homines imperpetuum. Et pro hac recognitione, remissione, quieta
clamatione, warantia, fine et concordia, iidem Robertus, Willelmus et Johannes Parmenter
dederunt predictis Johanni Jonettes et Elizabethe viginti marcas argenti.
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a clericum interlined	 b Johannes interlined

Willelmi interlined

Marginated: Frir

Pd.: (calendar) Warwickshire Feet of Fines III, no. 2621.

Richard Neuton occurs again as a royal justice in c. 1450 x 1460 (Langley Cartulaty, no. 121) and as a knight
and chiefjustice of the common bench in an indenture of 14 November 1447 (Hatton's Book ofSeals, no. 483).
William Ayscogh was appointed Nicholas Strelley's attorney in March 1421 (Hatton's Book of Seals, no. 459).
Robert Chirbury, William Berkeswell, John Parmynter, John Jonettes and Elizabeth his wife all occur in nos. 123,
236. `Fekenham' equates to Feckenham in Worcestershire. William Berkeswell also appears holding a messuage
in Warwick in 1447-8 (Warwickshire Feet of Fines III, no. 2633).

This concord is briefly calendared in the cartulary itself, in two memoranda (nos. 122, 231). William went on to
grant the reversion of the messuage and virgate of land in Walcot (with that of a tenement in Warwick's Market
Place) to St. Mary's after his death (no. 236). For the historical background to the final concord, see no. 231.

236. Grant by William Berkeswell the clerk to the dean and chapter of St. Mary's of the
reversion, after his death, of a tenement in 'le Horschepyng' in Warwick which, with
John Parmynter the clerk and William Elys, he had from the gift of John Upton of
Warwick, and of a messuage and one virgate of land in Walcot in Haselor, which he
recovered with John Parmynter and Robert Chirbury by a final concord. 3 May 1445

Sciant presentes et futuri quod ego Willelmus Berkeswell' clericus dedi, concessi et hac
presenti carta mea confirmavi decano et capitulo ecclesie collegiate beate Marie Warrewici et
eorum successoribus imperpetuum reversionem post mortem meam cum accident unius
tenementi cum suis pertinentiis infra burgum Warrewici, situati in vico vocato le Horschepyng,
quod ego predictus Willelmus, Johannes Parmynter clericus et Willelmus Elys nuper habuimus
nobis et heredibus mei predicti Willelmi ex dono et feoffamento Johannis Upton' de Warr',
prout cartam suam nobis inde confectam cuius data est duodecimo die Novembris armo regni
regis Henrici sexti post conquestum vicesimo secundo plenius continetur. Dedi etiam concessi
et hac presenti carta mea confirmavi prefatis decano et capitulo et eorum successoribus
reversionem post mortem meama cum accident unius mesuagii et unius virgate terre cum suis
pertinentiis in Walcote juxta Hasel ore in comitatu Warr', qui Robertus Chirbury clericus et ego
predictus Willelmus simul cum Johanne Parmynter nuper recuperavimus nobis et heredibus
mei predicti Willelmi per finem levatum in curia domini regis Henrici sexti apud Westm' in
octabis Purificationis beate Marie anno regni sui vicesimo tertio, versus Johannem Jonettes
et Elizabetham eius uxorem. Habendas et tenendas reversiones predictas post mortem meam
cum acciderint, videlicet predicti tenementi cum suis pertinentiis in Wan' et predicti mesuagii
et virgate terre cum suis pertinentiis in Walcote predicta prefatis decano et capitulo et eorum
successoribus imperpetuum de capitalibus dominis feodi illius b per servitia inde debita et de
jure consueta. In cuius rei testimonium huic presenti carte mee sigillum meum apposui. Hiis
testibus: Johanne Porter, Johanne Baxter de Warrewyk clericis, Henrico Somerlove de eadem,
et multis aliis. Data apud Warrewyk predictam in festo Inventionis sancte Crucis anno regni
regis Henrici sexti post conquestum vicesimo tertio.